z predávajúceho na kupujúceho. 

3. Prevod vlastníckeho práva bol schválený Uznesením Zastupiteľstva Košického samosprávneho 

kraja č. 473/2012 zo dňa 27. augusta 2012. 

Čl. II. 
Kúpna cena  

1. Kúpna cena nehnuteľností bola zmluvnými stranami dohodnutá vo výške 3379,25 € 
(slovom tritisíctristosedemdesiatdeväť eur a dvadsaťpäť centov).  

2. Kupujúci zaplatil časť kúpnej ceny vo výške 233,00 € (slovom dvestotridsaťtri eur) ako účastnícku 
zálohu, ktorá bola podmienkou účasti na zámere na priamy predaj. Zostávajúcu časť kúpnej ceny 
vo výške 3 146,25 € (slovom tritisícstoštyridsaťšesť eur a dvadsaťpäť centov) kupujúci zaplatil 
pred podpísaním tejto zmluvy na účet predávajúceho (variabilný symbol 0024201201),                  
čo predávajúci potvrdzuje podpisom na tejto zmluve. 

Čl. III. 
Osobitné ustanovenia  

1. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k nehnuteľnostiam až povolením vkladu vlastníckeho práva